UBND XÃ TÂN CHÂU                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trường Mầm Non Diễn Lộc                            Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

    ------------------------     ------------------------

Số;   99     /CK-TrMN                                     Tân Châu, ngày 08 tháng 9 nă 2025

BẢN CAM KẾT

Sử dụng ngân sách chi trả lương cho cán bộ, giáo viên, nhân viên tại thời điểm

tháng 9/2025 theo TB số 18/TB-UBND huyện Diễn Châu ngày 20/01/2025

Kính gửi: Phòng giao dịch số 17 – KBNN khu vực XI

 Thực hiện thông tư số 17/2024/TT-BTC ngày 14/3/2024 về việc hướng dẫn

kiểm soát, thanh toán các khoản chi thường xuyên qua kho bạc nhà nước.

Căn cứ vào thông báo số 18/TB-UBND ngày 20/01/2025 của uỷ ban nhân dân

huyện Diễn Châu về thông báo số người làm việc trong các bậc học mầm non, tiểu

học, THCS công lập năm học 2024-2025 (tính từ tháng 01/2025.

Đề nghị Phòng giao dịch số 17 – KBNN khu vực XI thanh toán lương, phụ

cấp lương, hợp đồng lao động chuyên môn của đơn vị trường Mầm Non Diễn Lộc

năm học 2025-2026 theo văn bản giao chỉ tiêu biên chế số 18/TB-UBND ngày 20

tháng 01 năm 2025 là 30 người.

Đơn vị xin cam kết chỉ trả lương, phụ cấp lương, hợp đồng lao động chuyên

môn không vượt quá chỉ tiêu biên chế được giao cho năm học 2024-2025 (tính từ

tháng 1/2025) theo thông báo  số 18/TB-UBND của UBND huyện Diễn Châu.

Khi có văn bản giao biên chế cho năm học 2025-2026 đơn vị sẽ thực hiện

kiểm tra lại số đã chi tại tháng 9/2025 (Trường hợp văn bản ít hơn so với số đã thanh

toán đơn vị sẽ thực hiện nộp trả lại cho ngân sách)

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của quý cơ quan!

Nơi nhân:      Tân Châu, ngày 08 tháng 9 năm 2025

-Như trên                     HIỆU TRƯỞNG
-Lưu VP

                                             Cao Thị Hà